

## MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

## COMPROBANTE DE GASTOS DE COMISIÓN

San Jerónimo Tlacochahuaya,	17 DE JUN	<u>10</u> de	2024	
CON MOTIVO DE LA COMISIÓN 2024-296	DE FECHA: 3/JUNIO/2024			
NOMBRE DE COMISIONADO (S):	100			
C. MARGARITA LORENA MORALES SION	1			
CARGO DE COMISIONADO(S):				
REGIDORA DE HACIENDA COMPRA DE MATERIAL PARA LA ENCARGA DE LA BIBLIOTECA MUNICIP MATERIAL PARA LA BIBLIOTECA MÓVIL.	AL ANDRÉS HENESTROSA QUE PÁRTIC	CIPARÁ EN LOS CURSOS DE	CAPACITACIÓN.	
Con motivo de la comisión del día 3/JUNIO/	2024			
se efectuarón gastos en los siguientes conceptos y por	as cantidades enlistadas a c	continuación.		
	MAÑANA	TARDE	NOCHE	St. Comments
☐ Alimentos				
□ Pasaje	30.00	32.00		
□ Copias e Internet				NOW ATUR
☐ Otros ▼			The	CIPAL
			A	Apio. Son Jeronim
				Tlacochahaaya, itto. Tlacolula, Oa
Especificar TOTAL	30.00	32.00	-	<b>2023</b> 2025
TOTAL NETO	\$		62.00	
SON: ( SESENTA Y	DOS PESOS 00/100 M.	.N.)		
POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO MANIFESTAR QUE LOS GASTOS RELACIONADOS EN ESTE FORMATO SE REALIZARON, SIN COMPROBANTE EN VIRTUD DE QUE EN LA LOCALIDAD EN LA QUE SE EFECTUÓ LA COMISIÓN I HAY COMERCIOS QUE PROPORCIONEN UN COMPROBANTE FISCAL Y FIRMO PARA LOS EFECTOS ADMINISTRATIVOS A QUE HAYA LUGAR.		A LA COMPROBACIO	N	
3 9 6	C. MARGARITA	A LORENA MORALES :	SION	And the state of t
AUTORIZA COMISION DE HACIENDA H. AYUNTAMIENTO DE SAN JERONIM	O TLACOCHAHUAYA	RECIBE LA COMP	ROBACIÓN	
C. PORFICIO GUZMAN GARCIA  C. MARGARITA LORENA  SINDICO MUNICIPAL  REGIDORA DE HACIEND	MORALES SION On Jeronimo  C. IRIS TESOR	EN OF JUNIOS MELLOS DE LA COLOR DE LA COLO		